
 

  
 

  
 
 
 

Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. 
Atrium Flora – Budova A, Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3, Česká republika 

Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 178025 
tel.: +420 246 028 028, fax: +420 246 028 028, e-mail: info@broz-sedlaty.cz, www.broz-sedlaty.cz, IČ: 24827452, DIČ: CZ24827452 

 
 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  „Dodávka až 12 ks parciálních trolejbusů“ 
 
EVIDENČNÍ ČÍSLO VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Z2019-021954 

 ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  
 

Název:   Dopravní podnik Ostrava a.s. 
Sídlo:         Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 
IČ:    61974757 

 ZÁSTUPCE ZADAVATELE:  
 

Obchodní firma: Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. 
Sídlo:         Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3 
IČ:    24827452 

 
 
 
 
 
 
 
 

Změna zadávací dokumentace 
#1 

 
 
 
 
 

  

mailto:info@broz-sedlaty.cz
http://www.broz-sedlaty.cz/


 
 

 (2 z 2) 
 

I.  

Zadavatel obdržel dne 16.7.2019 a 17.7.2019 žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace.  

S ohledem na skutečnost, že zadavatel stále zpracovává odpovědi k položeným dotazům a není 
objektivně schopen odeslat v zákonné lhůtě dle ustanovení § 98 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) vysvětlení zadávací dokumentace k dotazům  
ze dne 16.7.2019, rozhodl se prodloužit lhůtu pro podání nabídek tak, jak je uvedeno v čl. II. níže. 

 

II. 

Zadavatel mění v souladu s ustanovením § 99 odst. 1 ZZVZ lhůtu pro podání nabídek, která je 
nově stanovena na 1.8.2019 do 10:00. 

 

 

V Praze dne 19.7.2019 

 

…………………………………………………………… 
za Dopravní podnik Ostrava, a.s. 

JUDr. Jiří Brož, jednatel 
Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. 


	zadavatel veřejné zakázky:
	Zástupce zadavatele:

		2019-07-19T10:08:12+0200
	JUDr. Jiří Brož, advokát




